Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky pro Canalkler hadice
TRN PRESS-LIS IG - Lisovací koncovky pro Canalkler pro
čištění kanalizací
Kód produktu: 50001
Tip
Výrobce: TRELLEBORG
Materiál produktu: Galvanická ocel
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Použití produktu: Jednodílná lisovací spojka
Lisovací spojky jsou vhodnější, protože jsou bezpečné a méně náchylné k uvíznutí v kanalizačním potrubí. Tento druh lisovací
spojky pro hadici Canalkler vyžaduje dodržování postupů vydaných společností Trelleborg.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
CAN13-25LIS/IG
13 mm
G 1/2"
250 bar
0,3 kg
1
ks
543,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN19-31LIS/IG
19 mm
G 3/4"
250 bar
0,35 kg
1
ks
931,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN25-39LIS/IG
25 mm
G 1"
250 bar
0,35 kg
1
ks
1 287,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
CAN25-39LIS/IG-B
25 mm
G 1.1/4"
250 bar
0,38 kg
1
ks
1 513,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
CAN32-48LIS/IG
32 mm
G 1.1/4"
250 bar
0,4 kg
1
ks
2 499,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
CAN38-53LIS/IG
38 mm
G 1.1/2"
250 bar
0,45 kg
1
ks
5 252,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0